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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

DETALLE DE INGRESOS AFECTOS A PROGRAMAS
F.P. 3

05 PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

05 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

PROGRAMA: 714.20 FOMENTO Y GARANTÍA AGRARIA

(En miles de euros) 

02 D.G. DE PRODUCCIÓN AGRARIA Y GANADERÍA

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

 921,27

GESTIÓN TÉCNICO FACULTATIVA DE LOS SERVICIOS 
AGRONÓMICOS

ÁREA DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA

30701

70103

 346,27

 575,00

Tasas

Reestruc. y saneamiento cultivos

Reestruc. y saneamiento cultivos

Promoción uso de nuevas tecnologías

7

7

7

CÓD.ING.

T4724000

T6137000

T0180000

CAP

 346,27

 250,00

 25,00

 300,00

ORIGEN/DESTINO DE LA FINANCIACIÓN IMPORTELÍNEA

TOTAL INGRESOS


